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NaNSNATUMANNTEDD In(Reliability) HUUFOUMNADUN 3

Y Y

o a v J
Gllmgamuﬂﬂuﬂﬂmmm‘ymﬂ‘s‘smtl'eﬂﬂ'amiﬂamummgmﬂﬁaﬂﬂuu

lusuneihnus dandiadriyu
RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)

Item-total Statistics

Scale Scale Corrected

Mean Variance Item- Alpha

if [tem if Item Total if Item

Deleted Deleted Correlation Deleted
Cl 56.10 37.463 617 .841
C2 55.95 38.787 581 .844
C3 56.15 38.661 515 .847
C4 56.00 37.474 .622 .841
C5 55.85 39.082 577 .845
C6 56.00 41.053 321 .856
C7 55.90 38.200 725 .839
C8 56.20 42.274 .070 .876
C9 56.35 36.871 .692 .837
C10 56.15 39.292 503 .848
Cl1 56.25 34.408 .805 828
C12 56.30 40.221 337 .856
C13 55.90 39.568 .536 .847
Cl4 55.85 38.134 616 .842
C15 56.45 40.576 202 .868

Reliability Coefficients
NofCases= 20.0 N of Items = 15

Alpha= 857
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Y Y

[y d
SIIE)Eﬁﬂ1‘H‘lqjﬁgﬂ1Qﬂﬁ§§ﬂ1uﬂ1§ﬂ®N§UN1ﬂ§§1‘1!V‘hﬁuiﬂuu‘llﬂﬂlﬂ‘ﬂﬂiﬂﬁi1ﬂfji’)ﬂ

luguneinus dandadiiyu

RELIABILITY ANALYSIS - SCALE (ALPHA)

Item-total Statistics

Scale
Mean
if Item
Deleted
D1 12.30
D2 12.80
D3 13.25
D4 12.35
D5 13.90
Reliability Coefficients
Nof Cases= 20.0

Alpha= .804

Scale
Variance
if Item

Deleted

13.905

12.905
11.566
11.713

12.200

N of Items =5

Corrected
Item-
Total

Correlation

.396
534
.857
563
.654

Alpha
if Item

Deleted

.822
182
.690
78
746
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